ДОГОВОР № _______
г. Саратов

«___» ______  2021г.
ООО «Коннект», в лице Директора Новикова Дмитрия Евгеньевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, с одной стороны, и_________, именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице __________, действующего на основании _____, с другой стороны, совместно именуемые как «Стороны», заключили настоящий Договор (далее – «Договор») о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. ЗАКАЗЧИК поручает, а ИСПОЛНИТЕЛЬ принимает на себя обязательства по оказанию услуг по организации участия ЗАКАЗЧИКА в название мероприятия, дата, место.
1.2. Стоимость услуг по данному договору составляет _______ (_________) рублей 00 копеек, без НДС.

1.3. В стоимость услуг по настоящему Договору входит:
- организация питания участников мероприятия;

- аренда зала;

- аренда мультимедийного оборудования.
2. ПОРЯДОК ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА
2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ направляет ЗАКАЗЧИКУ по электронной почте проект договора в виде электронного документа, что является офертой к заключению договора.

 - ЗАКАЗЧИК - @домен_заказчика
- ИСПОЛНИТЕЛЬ - @connect-company.ru

2.2. Акцептом ЗАКАЗЧИКА признается совокупность следующих действий:

2.2.1. направление подписанной с его стороны скан-копии договора в формате jpeg или pdf на адрес электронной почты ИСПОЛНИТЕЛЯ;

2.2.2. последующее направление подписанного подлинника договора в адрес ИСПОЛНИТЕЛЯ посредством почтовой связи.

2.3. ЗАКАЗЧИК обязан направить ИСПОЛНИТЕЛЮ подписанный экземпляр договора в течение 3 (трех) рабочих дней с момента получения подлинника договора, подписанного ИСПОЛНИТЕЛЕМ.

2.4. При неисполнении ЗАКАЗЧИКОМ обязанности, предусмотренной пунктом 2.2 настоящего Договора, он считается подписанным по истечении 10 (десяти) календарных дней с момента получения ЗАКАЗЧИКОМ подлинника документа, подписанного со стороны ИСПОЛНИТЕЛЯ.

2.5. Документы, направленные по электронной почте в виде скан-копий, считаются подписанными простой электронной подписью и признаются сторонами равнозначными бумажным, подписанным собственноручной подписью сторон.

2.6. Стороны также признают юридическую силу всех прочих документов приложений и дополнительных соглашений к договору уведомлений, претензий, направленных друг другу в электронном виде во исполнение настоящего договора по указанным в п.2.1 настоящего договора адресам электронной почты.
3. ФОРМА ОПЛАТЫ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. ЗАКАЗЧИК обязан произвести полную оплату услуг ИСПОЛНИТЕЛЯ, путем перечисления денежных средств на расчетный счет ИСПОЛНИТЕЛЯ, в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента направления Счета ЗАКАЗЧИКУ на электронную почту, указанную в п.2.1 настоящего договора, но не позднее даты оказания услуг.
3.2. При нарушении сроков оплаты, установленных в п.3.1 настоящего Договора, ИСПОЛНИТЕЛЬ вправе предъявить ЗАКАЗЧИКУ требование об оплате неустойки, а ЗАКАЗЧИК обязан это требование удовлетворить из расчета 0,1% от суммы задолженности за каждый день просрочки, но не более 20% от суммы Договора.
4. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ УСЛУГ
4.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ оказывает услуги лично либо с привлечением третьих лиц (Субисполнителей). ИСПОЛНИТЕЛЬ несёт перед ЗАКАЗЧИКОМ ответственность за последствия неисполнения или ненадлежащего исполнения Субисполнителями условий Договора.

4.2. После оказания услуг ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется направить ЗАКАЗЧИКУ в течение 3 (трёх) рабочих дней на электронную почту, указанную в п.2.1 настоящего договора скан-копию Акта сдачи-приемки оказанных услуг за весь период оказания услуг, с последующей отправкой подписанного подлинника Акта в адрес ЗАКАЗЧИКА.

4.3. ЗАКАЗЧИК обязуется в течение 3 (трех) рабочих дней после получения Акта от ИСПОЛНИТЕЛЯ рассмотреть, подписать и направить Акт об оказанных услугах на электронную почту, указанную в п.2.1 настоящего договора, с последующей отправкой подписанного подлинника Акта на адрес ИСПОЛНИТЕЛЯ, или предоставить мотивированный отказ от подписания Акта.

4.4. При неисполнении ЗАКАЗЧИКОМ обязанности, предусмотренной пунктом 4.2 настоящего Договора, Акт считается подписанным по истечении 10 (десяти) календарных дней с момента направления ИСПОЛНИТЕЛЕМ скан-копии Акта оказанных услуг.
5. ФОРС- МАЖОР
5.1. В случае возникновения форс-мажорных обстоятельств (под таковыми будут считаться обстоятельства, на устранение которых ни одна из сторон повлиять не может), препятствующих исполнению какой-либо из сторон обязательств по настоящему договору, срок выполнения вышеуказанных обязательств отодвигается соразмерно времени, в течение которого будут действовать указанные обстоятельства.
6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ не несет ответственность за неточности и ошибки в данных, предоставленных ЗАКАЗЧИКОМ.

6.2. В случае невозможности выполнить принятые на себя обязательства в полном объеме или частично, а также в оговоренные сроки, Сторона обязана незамедлительно письменно уведомить контрагента об указанных обстоятельствах.
7. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ
7.1.  При одностороннем отказе ЗАКАЗЧИКА от услуг по настоящему договору менее чем за 5 (пять) рабочих дней до начала мероприятия или оказания услуги, ЗАКАЗЧИК обязан возместить ИСПОЛНИТЕЛЮ полную стоимость услуг, указанную в Счете к настоящему договору, в течение 5 банковских дней.

7.2. При одностороннем отказе ИСПОЛНИТЕЛЯ от услуг (работ) по настоящему договору менее чем за 5 (пять) рабочих дней до начала мероприятия или оказания услуги, ИСПОЛНИТЕЛЬ обязан возместить ЗАКАЗЧИКУ полную стоимость услуг, перечисленную на расчетный счет ИСПОЛНИТЕЛЯ, в течение 5 банковских дней.

7.3. Каждая из сторон несет риск не извещения второй стороны об изменении своего адреса электронной почты. В случае уклонения стороны от получения уведомления, направленного второй стороной, уведомление считается полученным по истечении 6 календарных дней с момента его направления.

7.4. Стороны обязуются соблюдать деловую этику и лояльность по отношению друг к другу.

7.5. Стороны обязуются соблюдать конфиденциальность в отношении информации и документации, по настоящему договору.
8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ
8.1. Стороны будут прилагать все усилия для разрешения разногласий и споров, возникающих при исполнении настоящего договора, путем переговоров. В случае не достижения компромисса, споры по настоящему договору подлежат рассмотрению в судебном порядке в Арбитражном суде Саратовской области.

8.2. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах на русском языке, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

8.3. Любые изменения, дополнения и приложения к договору имеют юридическую силу и являются неотъемлемой частью настоящего договора, если они выполнены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон.

8.4. Во всем остальном, что не предусмотрено договором, будут применяться нормы действующего законодательства России.
9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО «Коннект»
Юридический адрес: 410012, г. Саратов, ул.Большая Казачья, 45.

Адрес для корреспонденции: 410000, г.Саратов, Главпочтамт, а/я 96

ОГРН 1116455002949

ИНН 6455054480

КПП 645501001
Банковские реквизиты:
Приволжский филиал ПАО РОСБАНК

к/с 30101810400000000747
БИК 042202747
р/с 40702810124700000167

Директор Новиков Д.Е.

Подпись:__________________
М.П.

	ЗАКАЗЧИК:
Генеральный директор __________.

Подпись_____________________

М.П.